
            
 

Uchwała Nr  XVIII/177/2015 

Rady Gminy Szczecinek 

 z dnia 25 listopada 2015 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w trwały zarząd nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Szczecinek 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2015 r. poz. 1515 j.t.) oraz art. 43 ust. 5 i art. 44 ust. 1 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015r. poz. 1774 j.t.) Rada 

Gminy Szczecinek uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w trwały zarząd na rzecz gminnej jednostki organizacyjnej 

- Publicznego Gimnazjum w Wierzchowie na czas nieoznaczony, nieruchomości 

zabudowanej oznaczonej numerem działki 400 o powierzchni 1,0300 ha położonej  

w miejscowości Wierzchowo, w obrębie Wierzchowo.  

 

§ 2. Oddanie w trwały zarząd nieruchomości opisanej w § 1 nastąpi w celu prowadzenia 

działalności statutowej szkoły. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

                                                                                                                                                                             

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2015-12-10T10:31:21+0100




